[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Д У М А

Зиминского городского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.12.2016

        г. Зима

№ 20
Об объявлении Благодарности

председателя Думы Зиминского
городского муниципального

образования Габидулиной Р.К.

Рассмотрев ходатайство директора МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» С.А. Кручины, руководствуясь статьей 35 Устава Зиминского городского муниципального образования, в соответствии с Положением о наградах Думы Зиминского городского муниципального образования, утвержденным решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 23 августа 2012 года N 344,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить Благодарность председателя Думы Зиминского городского муниципального образования за многолетний и плодотворный труд в системе образования, творческий подход в воспитании и обучении подрастающего поколения, заслуженный авторитет среди педагогической общественности, за профессионализм и преданность благородному педагогическому делу - Габидулиной Раисе Константиновне.
Председатель Думы

     Г.А. Полынцева
Исп. Деревягина Н.С.

3-16-94